	Отчет о выполнении целевой программы Платнировского сельского поселения Кореновского района "Поддержка малого и среднего предпринимательства в Платнировском сельском поселении Кореновского района на 2011 год"


	№п/п
	Наименование мероприятия
	План/исполнение
	Общий объем финансирования,тыс.рублей
	в том числе
	% выполнения
	Степень и результаты выполнения

	
	
	
	
	Местный бюджет
	привлеченные средства из:
	
	

	
	
	
	
	
	Федерального бюджета
	Краевого бюджета
	Внебюджетных источников
	
	

	1
	Регулярное освещение в средствах массовой информации о принимаемых мерах по поддержке и развитию предпринимательства в поселении, обеспечение гласности и открытости в сфере малого и среднего бизнеса.
	План 
	2,0
	2,0
	0
	0
	0
	100
	Приобретен баннер, с рекламой малого бизнеса.

	
	
	Исполнение 
	2,0
	2,0
	0
	0
	0
	
	

	 
	Итого по программе
	План
	2,0
	2,0
	0
	0
	0
	100
	 

	 
	
	Исполнение
	2,0
	2,0
	0
	0
	0
	
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


Начальник финансово-экономического отдела

администрации Платнировского сельского

поселения Кореновского района                                                                                                                                                                                   В.В.Сало
